別記様式第1号(第3条関係)
令和　年　　月　　日
妙高市長　様
申請者　住所
氏名
　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

補助金等交付申請書
　次のとおり妙高市診療所開設支援事業費補助金交付要綱に定める診療所の新規開設に必要な医療機器及び備品の取得費用に対して補助金等の交付を受けたいので、妙高市補助金等交付規則第3条の規定により、次のとおり申請します。
記
1　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円
2　補助金の目的　　　診療所の新規開設に必要な医療機器及び備品の取得
3　補助事業の内容　　※取得する医療機器や備品の概略
4　補助事業の着手及び完了予定年月日
 　　                  (着手)　 令和　年　　月　　日
　　　　                  (完了)　 令和　年　　月　　日
5　添付書類
　(1)　事業計画書
　(2)　収支予算書
　(3)　その他　  見積書、予定配置図、カタログなど